MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 93.539.153/0001-92

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 099/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2024

CONTRATO Nº: 0124/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: SLC MÁQUINAS LTDA, com sede na Rodovia BR 153, nº 200, Bairro Bela

Vista, Erechim/RS, inscrita no CNPJ sob nº 90.055.054/0013-80.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças e prestação de serviços para

conserto de bomba ejetora de um trator agrícola, marca John Deere, ano 2014, modelo

6110J, de propriedade do Município, com aplicação de peças novas de primeira linha e mão-

de-obra especializada, conforme proposta.

VALOR:  R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais).

VIGÊNCIA:  15 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 26 de agosto de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.